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ORA Settimana Lunedi Sabato Domenica

10.00-1100
09.50-1050 Francese 

Int. NEGRIN

11.00-1230

11.00-12.00 Ballo           

RUGGERO  

1  16.00- 17.30 MAZZILLI 2 3

17.05

18.00

18.05

19.00

4 15.30-16.45 CARRIERI 5 15.30/17.30 CORO 6 7 8 9 10

17.05
18.00
18.05

19.00

11 15.30-16.45 CARRIERI 12 15.30/17.30 CORO 13 15.30/17.20 CORO 14 15 16 17

17.05
18.00

18.05

19.00

18 15.30-16.45 CARRIERI 19 15.30/17.30 CORO 20 21 22 23 24

17.05

18.00
18.05

19.00

Sociolog25 26 27 28 29

17.05
18.00

18.05

19.00

17.05-19.00 PERUZZI                    A  

spasso per il mondo e per la 

storia (geopolitica) 

17.30 -19.00 Martori  “La 

storia dall’origine delle 

Democrazia e la nuova 

Costituzione e riflessi in 

economia

Informatica 

15.30.00/17.30 BALDONI 

LaboratorioTeatrale  e 

Scrittura Creativa

MORIONDO

17.05-19.OO MAZZARINI    

Scienze dell'alimentazione 

MORIONDO 17.05-18.00 COZZELLA     

AUGURI NATALIZI DA PARTE 

DEL PRESIDENTE AI SOCI 

UNITRE.    A SEGUIRE CENA 

NATALIZIA           L'Unitre riapre 

lunedi 8 gennaio 2024  

10.00- 12.00 

PARISINI dis/pit.      

10-12. CORO 

MORIONDO  

16.00 -18.00 

BALDONI Lab. Te.

1740-19.00 LO ZITO                La 

luce 1^parte

FESTIVO  NATALE 

17.05-19.00 MARTORI - DELLA 

PORTA CINEFORUME e 

apericena con prenotazione.

  

Sito  internet: 

www.sitounitrecivitavecchia.com     

Direzione Corsi Domenico Zucaro 

Luigi Testini   

 Laboratorio  di Cultura e 

Creatività  Adulti e Ragazzi 
17.40-19.00 ZUCARO I vini del 

LAZIO e piatti da gustare dopo la 

lezione. Per motivi organizzativi  

occorre prenotarsi  per gustare i 

cibi e vino  

10.00- 12.00 

PARISINI Corso 

di dis e pittura   

.  10.00-12.00 

CORO 

MORIONDO 

10.00- 12.00 

PARISINI Corso di 

dis e pittura   .  

10.00-12.00 

CORO 

MORIONDO    

FESTIVO  

IMMACOLATA 

CONCEZIONE 

Tutte le 

mattine 

della 

settimana  

10.00-11.00 Ginnast.  

SOFFI-ZUCARO(sost.)
11.30-12.30 Spagnolo 

MALINCONICI 

10.00-12.00 Tedesco 

PERUZZI                  

Venerdi

11.05-12.05  Yoga solo il        

15 dic.:  Starace 

Martedì Mercoledì Giovedi
10.00-11.00 Ginnast.  

SOFFI-ZUCARO(sost.)
11.00-12.00 Ballo           

RUGGERO  

09.15-10.50 Ingles. Iannola   

09.50-10.50 Frances Negrin

 16.00- 17.30 MAZZILLI  

Laboratorio  di Cultura e 

Creatività  Adulti e Ragazzi 

17.40.19.00 DI GIULIO " Gli 

internati Militari dimenticati 

dalla storia e riscoperti a Civ

15.30/16.50

15.30/16.50

15.30/1630
Informatica 

Informatica   
ROSSI: Gallilei-richiami e scoperte

MORIONDO

17.40-19.00 CECCARELLI  

Lingua e Letteratura 

Inglese

FESTIVO  NATALE FESTIVO  NATALE 

 Segreteria Aperta:1700-1900 Lun, 

Merc, Ven Tel 0766730290 Ogliarulo R.   

Pampinella M.   Barba G 

Email:civitavecchia.unitre@gmail.

com
FESTIVO  NATALE    

L'Unitre riapre il giorno 8 

gennaio 2024  

NON Può 

15.30/1630

17.50 -19.00 SPETTACOLO 

CANTI NATALIZI  per tutti i 

soci dell'Unitre

FESTIVO  NATALE 

Direttore dei Corsi 

ZUCARO 

Domenico cell. 

3403014053.  

Email. 

domenico.zucaro5

3@gmail.com

15.30/16.30

FESTIVO  NATALE 

RISERVA DI 

COMUNICAZIONE 

 17.45-19.00 TIBERTI       

I Castelli della Loira (2)    

17.05-19.00 TROGU 

Presentazione del  libro di 

Massimo Coltrinari               

"Le vicende dei militari 

italiani in Russia" 

MORIONDO
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